Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Erechim

PORTARIA Nº 200, DE 10 DE SETEMBRO DE 2021.

 O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS ERECHIM DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Portaria nº 151, de 17/02/2020, publicada no DOU, de 27/02/2020,
RESOLVE:

Art. 1º REVOGAR a Portaria Nº 180, de 05 de agosto de 2021.

 Art.  2º DESIGNAR os servidores e discente abaixo relacionados, para constituírem a
Comissão de Acompanhamento de egressos do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia do Rio Grande do Sul - Campus Erechim:

Adriana Troczinski Storti – Siape nº: 2386074

Guilherme Fagherazzi - Siape: 2350439

Jakerson Ricardo Gevinski – Siape: 1122394

Julio Américo Faitão – Siape nº: 2790376

Leonora Marta Devensi – Siape nº: 18241555

Marcia Klein Zahner - Siape nº: 1799586

Marcos Antonio Cezne – Siape nº: 2999823

Marlova Elizabete Balke – Siape nº:1625616

Natalie Pacheco Oliveira - Siape nº: 1875153

Priscilla Pereira dos Santos -  Siape nº: 2385939

Margarida Aparecida dos Santos – Matrícula nº: 4070321 – Representante discente

Art. 2º Esta Portaria entre em vigor nesta data.

Eduardo Angonesi Predebon

Diretor-Geral

		2021-09-10T08:49:47-0300
	EDUARDO ANGONESI PREDEBON:62997360030
	Eu sou o autor deste documento